
ISEP

M. Zálešáková



Devět Skal, Sněžné-Milovy, listopad 2010 2

Změny na hlavní stránce – parametry vyhledávání záznamů

Dle osob v určité roli: 

- řešitel, 
- další řešitel,
- administrátor, 
- člen realizačního týmu

Dle stavu projektu:

- v prvním roce řešení,
- v průběhu řešení,
- mimořádně ukončený,
- v průběhu řešení, po 
prodloužení,
- v posledním roce řešení,
- v období udržitelnosti

Vyhledávání všech mých 
záznamů v daném editoru



Devět Skal, Sněžné-Milovy, listopad 2010 3

Změny na hlavní stránce – parametry vyhledávání záznamů

Dle investorů: 

- běžní investoři (AVČR, EU, 
GAČR, MU, MŠMT, MZd) 
- ostatní investoři 

Dle spolupracujících států

(rozlišuje se na základě institucí
vyplněných v „Příjemce/Partner“)

Vyhledávání na základě
výběru více parametrů:

- HS/Součást MU
- Role MU



Devět Skal, Sněžné-Milovy, listopad 2010 4

Další úpravy

Osoba navrhovatele (Základní údaje) se automaticky převádí na osobu 
řešitele (Lidé)

Zpřístupnění návrhů osobám v roli administrátora ve stejném režimu jako 
u osob v roli řešitele (kromě záložky Práva)

Změna v režimu práv osoby zakladatele (převeden do záložky Práva, kde 
může řešitel změnit nastavení jeho práv)

Zpřístupnění záložky Práva ke čtení všem osobám s přístupem do daného 
editoru

Zpřístupnění záložek Rozpočet a Dokumenty ke čtení osobám z dalšího 
HS (VaV, EO, další řešitel)



Devět Skal, Sněžné-Milovy, listopad 2010 5

Projektové sestavy a Projektohled

Odkaz na aplikaci Projektohled

V Editoru návrhů projektů

– přednastaveno vyhledávání
v návrzích (lze změnit manuálně)

Odkaz na projektové sestavy:

V Editoru realizovaných projektů

– přednastaveno vyhledávání
v realizovaných projektech (lze 
změnit manuálně)



Devět Skal, Sněžné-Milovy, listopad 2010 6

Projektové sestavy

Výběr projektů konkrétního
podprogramu, nebo jen 
programového rámce 

(zvolením položky v roletce investor, 
výběrem programového rámce v 
následující roletce a případně
doplněním podprogramu ve třetí
roletce)

Výběr projektů více 
investorů/programových 
rámců/podprogramů

(výběrem více položek v roletce 
Finanční zdroj, které zobrazují výčet 
všech kombinací ve tvaru investor-
programový rámec-podprogram)

NEBO

https://inet.muni.cz/app/vav/projFormation



Devět Skal, Sněžné-Milovy, listopad 2010 7

Projektohled

Aplikace navázána na data 
vložená do ISEP 

(údaje jsou denně
aktualizovány)

Grafy spolupráce

Projektové grafy

Projektové tabulky

-> vygenerované na základě
zvolených parametrů

https://inet.muni.cz/app/vav/projektohled



Devět Skal, Sněžné-Milovy, listopad 2010 8

Aplikace Plánování rozpočtů

Nová aplikace systému INET navázaná
na rozpočtování zakázek

Možnost vytvořit různé typy 
plánů, které se propojují s 
rozpočty jednotlivých 
zakázek 



Devět Skal, Sněžné-Milovy, listopad 2010 9

Děkuji Vám za pozornost 

a za Vaše podněty.


